
Podloubí radnice 

Stav: Dokončeno 

Termín: 10/2020 

Zhotovitel: Mga. Jan Čáda, Zengrova 11, 160 00 Praha 6 

Odhadovaná cena: 400.000, Kč vč. DPH 

Skutečná cena: 446.920,- Kč bez DPH (tj. 480 420 Kč vč. DPH) 

Příloha: smlouva o dílo + dodatky smlouvy 

 



SMLot]vA o DILO 2020170
UzavŤenápodle §2586 a násl. zákonaě.89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

(dále,,Obč anský zákoní k")

I.
Smluvní  strany

1. Objednatel: Město Police nad Metují

sí dlo: Masarykovo nám. 98,549 54 Police nad Metují

IČ : 00272949

zastoupený: Ing. Jiří m Beranem, starostou města

Telefon: +420 49I 509 999

Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.

Č í slo ú č tu: 9005-4629551/0100

(dále jen,,Obj ednatel")

2. Zhotovitel: MgA. Jan Č áda

sí dlo: Zengrova 11, Praha 6, 160 00

IČ : 06226124

DIČ :

Bankovní  spojení  Č SOB a.s.

Č í slo ú č tu: 231163720/0300

zastoupený: MgA. Janem Č ádou

(dále jen,,Zhotovitel")

il.
Předmět a ú č el smlouvy

1. Zhotovitel prohla¹ uje, ¾ e je optávněn k č innostem, které  jsou předmětem plnění  dle té to
smlouvy.
Předmětem té to smlouvy je provedení  dí la ,,R.estaurovú ní  prů č elí  s loubí m, portáIu a
rustikální ho soklu radnice v Polici nad Metují ".

2. Podkladem pro provedení  dí la dle té to smlouvy je restaurátorský záměr vypracovaný
MgA. Lucií  Truněč kovou z řllna 2019.

Tato smlouva je uzaví rána se zhotovitelem jako¾ to s ví tězem zadávací ho Ť izeni na
zakázku nazyarIoLl,.

,,Resí aurovdní  prů č elí  s loubí m, portú lu u rustikální ho soklu radnice
v Polici nud Metují "



Zhotovitel se touto smlouvou zayazů Je"

a) prové st pro objednatele na vlastní  náklady a

Áňodnutých v té to smlouvě dí lo dle bodu IL 2,

prací  (dále souhrnně jen ,,Dí lo"),
objednateli v termí nu uvedené m

b) řádně předat dokonč ené  dí lo bez vad a nedodělků

v bodu III.2, té to smlour,y,

c) dí lo prové st řádně, a to zejmé na v souladu s:

o restaurátorským zámé rem uvedeným v bodě II. .2 té to smlouvy, v souladu

s Rozhodnut í m a závazným stÁvist"m města Náchod, závaznýmí  stanovisky a

vyjádření mi áotlerry"t, ó.garrt, ta,¾  zhotovitel je povinen prové st dí lo tak, aby

bylo vyhovc"" ,s.Á po¾ aáavků _ u tě.hto dokumentech uvedených;

. v souladu s obecn é  závaznýrmi právní mi předpisy, technickými notmami a

technickými predpisy vztahují cí mi se k dí lu a jáho rea|izaci a touto smlouvou,

Smluvní  ,,*"' proňus.r3i, ¾ e pří slu¹ né  č 9.N a č sx EN budou pova¾ ovat za

závazné  r.-áýrtu ,Ňnu ó. zzttggl Sb., o technických po®adavcí ch na

výrobky, v platné m zné ní ;

. po¾ adav§ objednatele; zhotovitel je v¹ ak povinen objednatele upozornit na

nevhodnost j"h" po¾ adavků  a pokyní , jinak o-dpoví ďáza ¹ kodu tí m způ sobenou;

d)dí loprové stvsouladuspoptávkouobjednateleprovýběrzhotoviteledí laoa
vsouladu s nabí dkou zhotoviie|e ze anč  z1,3,2020, na její m¾  zé k]'adé  je tato

smlouva uzavftánaa která je souč ástí  smluvní  dokumentace,

e) ¾ e bez pí semné ho souhlasu objednatele neprovede dí lo č i jeho jakoukoli ěást

odchylně od restaurátorské ho zé rmé rl dle bodu í t. z teto smlouvy, právní ch předpisů ,

Í ápáe"e- pří padě zhotovitel odpoví dá za vzniklou ¹ kodu,

I v mí stě plnění  a na přilehlých pozemcí ch pořádek a,č jstotu a je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a neč istoty ,rrrrin" prip'rovádění  dí la v souladu s obecně platnými

právní mi předpisy.

Zhotovitel prohla¹ uje, ¾ e si před uzavření m té to smlouvy prověřil restaurátorský zámé r

vč . výkazu výměr, 
-a 

¾ e tyto odpoví dajicí  skuteč nosIi, ¾ e^se v plné m rozsahu seznámill

s povahou dí la a podminkami v mí stó |hění , ¾ e je_ dí lo za poďmí nek sjednaných v té to

smlouvy proveditelné , ¾ e jsou mu'známy vě¹ keré  technické , kvalitativní  a jiné

podmí nky nezby.tné  krea|lzaci dí la a ¾ e disponuje takovými kapacitami a odbornými

)nalostmi, kterójsou k provedení  dí la nezbytné ,

Dojde_li pŤ i rcaltzaci dí la k jakýmkoliv změnám, doplňků m nebo roz¹ í Ťení  předmětu

dí la, vyplývají cí ch z ou3eňivní ch podmí nek zji¹ iěných při provádění  dí la č i

z odborných znalostí  zhotovitele, je zhitovitel povinen bez zbyeč né ho odkladu prové st

soupis těchto ,rŇ., doplňků  neú o_roz¹ í ření , ocenit je podle č 1, N, té to smlouvy a

předlo¾ it tento ffii, 
-áú arruteli 

k odsouhlasení , Teprve po jeho odsouhlasení  má

zhotovitel právo narealizicr těchto změna na jejich ú hradu,

objednatel se zavazujedí lo převzí í  a zapilatit zané j zhotoviteli cenu, kteráje sjednána

v bodu IV. 2 té to smlouvy,

nebezpeč í  v rozsahu a za podmí nek

vč etně v¹ ech souvisejí cí ch pinění  a

4.

5.



1.

2.

6. Dodávky, slu¾ by a práce nezbltné  k provedeni dí lra po¾ adované  zhotovitelem jsou
zahrnuty v ceně dí la uvedené  v bodu IY . 2 té to smlouvy.

7. Souč ástí  dí la jsou rovně¾  ve¹ keré  předepsané  zkou¹ ky a revize, dolo¾ ené  pří slu¹ nými
doklady, nezbytné  pro prokázání  ú plnosti dokonč ení  dí la, a kptokázání  bezpeč nosti
ieho u¾ í vání , jako¾  i prokazují cí  dohodnutou kvalitu dí la.

ilI.
Doba a mí sto plnění

Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo ve sjednané  době:

Zahájení  doby plnění : nejdří ve od 1. 5. 2020
Ukonč ení  doby plnění : nejpozději do 30. 9.2020

V pří padě, ¾ e zjakýchkoliv dů vodů  na straně zadavatele nebude mo¾ né  dodr¾ et termí n
zahájeni doby plnění ,je zadavatel oprávněn zahájení  doby plnění  posunout na pozděj¹ í
dobu, posouvá se tak i termí n ukonč ení  doby plnění , doba realizace uvedená ve smlouvě
o dí lo zů stáv á nezměněna.

3. Zhotovitel je oprávněn prové st dí lo i před sjednaným termí nem, pokud to technologický
postup a koordinace prováděných prací  na dí le dovolí . V tomto pří padě se objednatel
zavazuje poskýnout zhotoviteli potřebnou souč innost a dí lo provedené  ve zktácené m

1.

termí nu pŤevzit.

Mí sto plnění  veřejné  zakázky je v kraji Králové hradecké m, v obci Police nad Metují  na
Masarykově náměstí .

Iv.
Cena dí Ia

Smluvní  strany se dohodly na tom, ¾ e cena dí la je ujednána pevnou č ástkou podle
rozpoč tu, ktery je ú plný, a který je souč ástí  nabí dky zhotovitele. Smluvní  strany jsou
si vědomy toho, ¾ e v návaznosti na skuteč nost, ¾ e je cena sjednána pevnou č ástkou na
základě závazné ho rozpoč tu, nemů ¾ e ani objednatel ani zhotovitel ¾ ádat změnu ceny
proto, ¾ e si dí lo lry¾ ádalo jiné  ú silí  nebo jiné  náklady, ne¾  bylo předpokládáno
(§2620 odst. 1 Obč anské ho zákoní ku).

Smluvní  strany se dohodly, ¾ e celková cena dí la č iní

a bude ú tazena na ú č et Zhotovitele uvedený v č 1. I té to smlouvy po předání  a pŤevzeti
Dí la Objednatelem.

4.

2.

Kč  bez DPH 446.920.-

DPH v Kč 0,_

Kč  vč etně DPH 446.920,-



2.

v.
Způ sob platby

1. Objednatel prohla¹ uje, ¾ e má zaji¹ těny potřebné  finanč ní  prostředky pro řádné
financování  smluvené  dodávky.

Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení  tohoto dí la smluvní  cenu podle
bodu IV odst. 2 té to smlouvy.

Objednatel neposkytuj e zálohy.

Zhotovitel předlo¾ í  zástupci objednatele ve věcech technických nejpozději ke konci
kalendářní ho měsí ce soupis v tomto kalendářní m měsí ci skuteč ně provedených prací ,
zabudovaných dodávek a poskýnutých slu¾ eb (dále jen ,,soupis ptaci"), a to ve dvou
vyhotovení ch. Zástupce objednatele je povinen soupis prací  nejpozději do 10 dnů  ode
dne jeho obdr¾ ení  podpisem na dvou vyhotovení ch schválit nebo pí semnou formou
vrátit zhotoviteli se zdů vodnění m vrácení . Objednatelem odsouhlasené  soupisy prací
jsou podkladem pro vystavování  dí lč í ch faktur.

5, Splatnost koneč né ho daňové ho dokladu-faktury je do 30-ti kalendářní ch dnů  ode dne
doruč ení  objednateli. Peně¾ itý závazek objednatele je splněn dnem připsání  pří slu¹ né
č ástky na ú č et zhotovitele.

Faktura bude splňovat ve¹ keré  nále¾ itosti daňové ho dokladu v souladu s právní mi
předpisy a zvyklostmi (vč etně správně uvedené  obchodní  firmy, sí dla a č í sla smlouvy
objednatele, název zakázky ,,Restaurování  prů č elí  s loubí m, portálu a rustikální ho soklu
radnice v Polici nad Metuji ". Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplaceni
fakturu, která nemá nále¾ itosti uvedené  v tomto ustanovení  nebo vykazuje jiné  vady.
Souč asně s vrácení m faktury sdělí  objednatel zhotoviteli dů vody vrácení . V závislosti
na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu věetně jejich pří loh opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácení m faktury přestává bě¾ et pů vodní  lhů ta splatnosti
faktury. Nová lhů ta splatnosti zač í ná bé ¾ et ode dne doruč ení  objednateli doplněné ,
opravené  nebo nově vyhotovené  faktury s pří slu¹ nými nále¾ itostmi, splňují cí mi
podmí nky té to smlouvy.

Při prodlení  objednatele s plnění m jeho povinností , vč etně placení  ceny dí la atd. o ví ce
ne¾  15 kalendářní ch dnů , bude tato okolnost posuzována a chápána jako podstatné
poru¹ ení  smlouvy.

Platby budou probí hat výhradně v Kč  a rovně¾  ve¹ keré  cenové  ú daje budou v té to měně.

VI.
Záruky a vady dí la

Za zjl¹ těné  vady na provedené m dí le odpoví dá zhotovitel.

Záruč ní  lhů ta na dilo zač í ná bě¾ et dnem jeho předání  objednateli atrýá min. 60 měsí ců .

Za nedodr¾ ení  termí nu pro odstranění  vad a nedodělků  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli min. 500,- Kě zaka¾ dý pří pad aka¾ dý den prodlení .

Za nedodr¾ ení  termí nu pro odstranění  reklamovaných vad je zhotovitel povinen uhradit
objednateli min. 1 000,- Kč  zaka¾ dý pří pad aka¾ dý den prodlení .

Termí n pro nastoupení  k odstranění  závad po jejich nahlá¹ ení  v prů běhu záruč ní  doby
po¾ aduje objednatel min. do 5 dnů .

aJ.

4.

6.

7.

8.

1,

2.

J.

4.

5.

a plynulé



Zhotovitel se zavazuje zji¹ těné  vady na předané m dí le odstranit neprodleně, nejpozději
ve lhů tě do 1 měsí ce od jejich zji¹ tění  a oznámení  objednatelem.

vII.
STAVE|{I© TĚ (mí sto realizace dí la)

1. Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli mí sto realizace dí la ve stavu
odpoví dají cí m podmí nkám zadávací  dokumentace pro výběrové  řizeni na realizaci
tohoto dí la, prosté  v¹ ech právní ch i věcných vad vč etně práv tí etí ch osob v termí nu
dohodnuté m oběma smluvní mi stranami, do tří  dnů  před zahájení m prací , Zhotovitel je
povinen si před zahé 4enim prací  zajistit povolení  záboru veřejné ho prostranství
potřebné ho pro provádění  stavby, vč etně zaji¹ tění  souhlasu vlastní k a správce přilehlých
komunikací .

VIII.
pRovÁDĚNÍ  oÍ r,t

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, ¾ e kontrola provádění  dí la bude prováděna min.
I x zadvatýdny.

2. Zhotovitel zodpoví dá zabezpeč nost a ochranu zdraví  v¹ ech osob v prostoru provádění
stavby a zabezpeěí  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami (za označ eni
pracovní ho mí sta a ochranu chodců  a silnič ní ho provozu). Dále se zhotovitel zavazuje
dodr¾ ovat po¾ itrní , ekologické  a hygienické  předpisy.

1.

Ix.
pnÁva A povIN|{oSTI SMLUvNÍ crr sTRA|{

Objednatel je oprávněn kdykoliv v prů běhu dí la kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

Objednatel se zavazlje poskytovat zhotoviteli souč innost k provedeni dí Ia, a to ve lhŮtě,
jí ¾ mu zhotovitel urč í .

Zhotovitel postupuje při provádění  dí la pŤevá¾ né  samostatně. V pří padě, ¾ e samostatné
provádění  dí la nebude zhotovitel schopen zajtstit, je zhotovitel vázán pŤ í kazy
objednatele.

Zhotovitel je povinen dodr¾ et při provádění  dí la v¹ echny právní  předpisy týkají cí  se
předmětné  č innosti.

x.
vrrv

PREDANI A PREVZETI DILA
1. K předání  a převzeti dí la dojde do dvou dnů  od jeho zhotovení . Předání  a pí evzetí  dí la

bude smluvní mi stranami pí semně potvrzeno.

2.

3.

4.



2.

J.

zhotovitel se zav azll1 e předat ďí Io b ez v ad a nedo dělků .

Smluvní  strany se dále dohodly, ¾ e budou-li v době předání  na dí le viditelné  vady č i
nedodělky, kpředání  a převzetí  dí la dojde a¾  po jejich odstranění . O té to skuteČ nosti

bude smluvní mi stranami sepsán záznam, ve které m se uvede soupis vad a nedodělkŮ,
které  dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění . Náklady na odstranění  vad nese

zhotovitel.

4, Dí lo je pova¾ ováno za dokonč ené  po skonč ení  v¹ ech prací  uvedených v č l. II. té to

smlouvy. Pokud jsou v té to smlouvě pou¾ ity termí ny ukonč ení  dí la nebo předánÍ ,

rozumí  se tí m den, ve které m doide k podpisu předávací ho protokolu oběma stranami.

xI.
sankč ní  ustanovení

1. Při nedodr¾ ení  termí nu předání  dí la objednateli, to je po datu dle č lánku III. odst. 2 té to

smlouvy, bude sní ¾ ena cena dí la o 0,I Yo zaka¾ dý den prodlení . Pokud prodlení  nastalo

z dů vodů , které jsou na straně objednatele, toto ustanovení  neplatí .

2. V pří padě prodlení  objednatele s placení m faktury uhradí  objednatel zhotoviteli Úroky

z prodlení  ve vý¹ i 0,05oÁ z d|u¾ né  č ástky zaka¾ dý započ atý den prodlení .

1.

xII.
Zv|á¹ tní  ujednání

V pří padě změny rozsahu prací  nebo na základě nově vzniklých skuteč ností  bude tato

smlouva doplněna dodatkem vč etně ú pravy ceny a lhů ty odevzdání  objednaných prac|

Pokud některá ze stranpředlo¾ í  návrh dodatku k té to smlouvě. zavazuje se druhá strana,

¾ e se vy'ládří  k tomuto návrhu do 14-ti dnů  od jeho obdr¾ ení , Po tuto dobu je tí mto
návrhem vázána strana, kterájej podala.

Ve věcech dodání  dí la v rozsahu té to smlouvy zastupují  zhotovitele:

- ve věcech smluvní ch: MgA. Jan Č áda, (tel.728 862 448,

e -mai 1 : J urckc ada@,s eznam. cz)

- ve věcech technických: MgA. IanČ áda

Ve věcech dodání  dí la v rozsahu té to smlouly zastupují  objednatele:

_ ve věcech smluvní ch: Ing. Jiří  Beran, starostka města (tel. 775 854 205; e-mail:

beran@ppliqgu§z);

- ve věcech technických:

Mgr. Jiří  © kop, mí stostarosta města (tel. 606 719 554, e-mail: skop@meu-police.cz).

Ing. Pavel Scholz, odbor Ily'r®P (tel. 606 728 382, e-mail: scho_1z@meu-pqlice.cz).

2.

3.

4.



XIII.
závěreč ná ustanoyení

J.

4.

5,

6.

1

1. .Tato smlouva nabývá platnosti a
stranami.

Datum:

dnem její ho podpisu oběma smlurrrú mi

Tato smlouva a vfiahý z ní  vypl}vají cí  se fidí  právní m řádem Č eské  repubiiky, zejmé na
pŤ í slu¹ nými ustanovení mi zák. ě, 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů .

Jaké koli změny a doplňky té to smlouvy lze provádět pouze pí semnou dohodou její ch
ú č astní lrů  ve ť ormě vzestupně ěí slovaných dodatků .

Při ukoněení  smlouvy se její  ú č astní ci zavazl$í si vypořádat v¹ e, co bylo v souvislosti se
smlouvou plněno nebo ú č astní ky posky,tnuto, nejpozději do 14ti dnů .

Smlouva byla r,yhotovena ve č §řech vyhotovení ch, z nich¾  ka¾ de srnluvní  strana obdr¾
po dvou v_vhotovení ch.

Smluvní  strany ni¾ e svým podpisem stvrzují , ¾ e si smloulu před její m podpisem
přeč etly, sjejí m obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteč né  vů le,
srozumitelně a urč itě, nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek.

Zhotovitel je srozuměn a lyslowje souhlas s tí m, ¾ e tato smlouv4 vč etně její  pří lohy
(cenové  nabidky zhotovitele) a připadných její ch změn a dodx}ďr budou objednatelem
zveřejněny na jeho webových stránkách, resp. na jeho proí ilu zadavatele (v pří padě, ¾ e
smluvní  cena č iní  ví ce ne¾  500.000 Kě bez DPH), bude souč ástí  jeho vniť ní  evidence
smluv, resp. bude pou¾ ta objednatelem k naplnění  jeho povinnosti vypi}vají cí  ze
zikona o svobodné m pří stupu k informací m a ostatní ch obecně závaaných předpisů .

Objednatel zhotovitel
_.r"J -,

t-{-(--{l-_l

(razí tko, podpis)

Datum: ....i,.\.^' áo R,

hí Ě§To
í 'CuLií :]F- }iÁil h{E

psč  s+.r :+

-*-*l
l-r,rllí |

r lJ} l

6i



FÁěste Fqliee naď h/§etují

odbor lM®P
Masarykovo náměstí  98,549 54 Police nad Metují

Bankovní spojení : KB Náchod - Police nad Metují , č . ú .: 9005-4629551,/0100

Název:

Sí dlo:

Zastoupené :

lČ :

E-mail:

lel. clslo:

Název:

Sí dlo:

Zastoupené :

tč , otč :

Bankovní  spojení :

mail:

DODATEK č . 1 SMLOUVY o Dí I-o

Č í slo sm louvy : SML/ 2O2Ol7 o

l. Smluvní stranv

Město Police nad Metují

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

lng. Jiří m Beranem, starostou

oo 272949

meu@meu-police.c4

491 509 999

vtgA. Jan Č áda

Zengrova 11, Praha 6, 160 00

MgA. Janem Č ádou

a6226124

Č So g a.s. č .ú .: 231,1,637 20 / o3ooE-

JanekCada @seznam.cz

Osoby oprávněné  jednat za objednatele v technických zále¾ itostech:

lng. PavelScholz, tel. č ,: 606728 382, e-mail: scholz@meu-police.cz

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,objednatel")

(dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,zhotovitel")

uzavřely ní ¾ e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle ustanovení  § 2622 a § 2586 a násl. zákona

č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k"), tento dodatek ke smlouvě o dí lo.

l. předmět dodatku

předmětem tohoto dodatku je změna sjednané ho závazku v rámci provádění  dí la

,,Restaurování  prů ěetí  s loubí m, portálu a rustikální ho soklu radnice v Polici nad MetujÍ "
(dále jen ,,dí lo"),jeho¾  realizace byla nasmlouvána smlouvou o dí lo, uzavřenou mezi

objednatelem a dodavatelem dne I. 4,2O2O (dále jen smlouva).

Změnou dí la se rozumí vzniklé  ví cepráce v hodnotě 33 500,- Kč  vč . DPH.

Ví cepráce zahrnují :

1.

2.

Stránka 1 z 2



M§stg Pgliee naď M*tují
odbor lM®P
Masarykovo náměstí  98, 549 54 Police narJ Metují

Během restaurátorských prací  na kamenné  podezdí vce v podloubí  radnice v Polici nad

Metuií  byl nalezen pravděpodobně pů vodní  vchodový otvor. Ten byl někdy v prů běhu

existence památky nevyhovují cí m způ sobem č ásteč né  zazďěn a nyní  je v těchto mí stech

okenní  otvor, Rovně¾  podezdí vka první ho a clruhé ho sloupu byla kdysi doplněna

nevhodným způ sobem, který urychluje rozpad zákl,adových kamenných bloků . Je ¾ ádoucí

tyto doplňky odstranit a nahradit je vizuálně i staticky vyhovují cí mi kanrennými prvky.

ll. cena dí la

Cena dí la 446 92O,- Kč  vč . DPH

Hodnota ví ceprací 33 500,- Kč  vč . DPH

cena celkem 48O 420,- Kč  vč . DPH

ll l. závěreč ná ustanovení

Ve¹ kerá ostatní  ujednání  smluvní ch stran, která vycházejí  ze smlourry o dÍ !o, uzavřené  mezi

objednatelem a dodavatelem dne 1,.4.2020 zů stávají beze změn.

Tenio dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem pcrdpisu oběma smluvní mi stranami.

Tento dodatek a vztahy z něho vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na

pří slu¹ ným i usta novení mi obč a nské ho zá koní ku.

Dodatek byl schválen radou města dne 17. 8.2O2O, č í slo usnesení  12/15RM l2O2O

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich¾  ka¾ dá smluvní  strana obdr®Í  po jednom

vyhotovení ,

Smluvní strany ní ¾ e svým podpisem stvrzují , ¾ e sidodatek před její m podpisem přeČ etly, s její m

obsahem souhlasí , a tento je sepsán podle jejich pravé  a skuteč né  vŮle, srozumitelně a urČ itě,

nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek

V Polici nad Metují dne 25. 8.2O2O

za zhotovitele:

./L

1.

2.

3.

4,

5.

6.

,Z'/,
Lr4

Mgr. MgA. Jan Č áda

Stránka 2 z2



NÁěsto F*liee rtaď fuletují
odbor lM®P
Masarykovo náměstí  98,549 54 Police nad Metují

Č í slo sm lo uvy : SML/ 2020 17 o

l. smluvní stranv

Město Police nad Metují

Masarykovo náměstí 98,549 54 Police nad Metují

lng. Jiří m Beranem, starostou

oo 272 949

Bankovní spojení : KB Náchod - Police nad Metují , č . ú .: 9005-4629551/0100

Název:

Sí d lo:

Zastoupené :

lČ :

E-mail:

lel. clslo:

Název:

Sí dlo:

Zastoupené :

tč , otČ :

Bankovní  spojení :

mail:

L.

DODATEK Č . 2 SMLOUVY O DILO

!n e*u1Q_rn§_u:pa lice, cz

491 509 999

Osoby oprávněné  jednat za objednatele v technických zále¾ itostech:

lng. Pavel Scholz, tel. č .: 606728 382, e-mail: scholz@meu-police.cz

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,objednatel")

MgA. Jan Č áda

Zengrova ]_]., Praha 6, 160 00

MgA, Janem Č ádou

o6226124

Č So g a.s. č .ú : 231,t637 2o/o3o0E-

Ja nekCada @seznam,cz

(dále jen,,Zhotovitel" nebo,,zhotovitel")

uzavřely ní ¾ e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle ustanov ení  § 2622 a § 2586 a násl. zákona

č .89/2012 Sb,, obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k"), tento dodatek ke smlouvě o dí lo.

l. předmět dodatku

předmětem tohoto dodatku je změna sjednané ho závazku v rámci provádění  dí la

,,Restaurování prů č elí s loubí m, portálu a rustikální ho soklu radnice v Polici nad Metují " (dále

jen,,dí lo"), jeho¾  realizace byla nasmlouvána smlouvou o dí lo, uzavřenou mezi objednatelem
a dodavatelem dne 1,. 4.2O2O (dále jen smlouva).

Stránka 1 z 2



§r'!ěstq F*liee naď Metuií
odbor lM®P
Masarykovo náměstí  98, 549 54 Police nad Metují

Změnou dí la se rozumí  změna termí nu předání  dila, z dů vodu roz¹ í ření  dí la o podokenní
pí skovcové  prvky. Termí n dokonč ení  a předání , dle smlouvy 30.9.2020, bude prodlou¾ en o 9
dní , do 9. 10.2020,

ll. závěreč ná ustanovení

Ve¹ kerá ostatní  ujednání  smluvní ch stran, která vycházejí  ze smlouvy o dí lo, uzavřené  mezi
objednatelem a dodavatelem dne 1.4.2020 a dodatku č . 1 zů stávají  beze změn.

Tento dodatek nabývá platnostia ú č innostidnem podpisu oběma smluvní mistranami.

Tento dodatek a vztahy z něho vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na
pří slu¹ nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Dodatek byl schválen radou města dne 29. 9.2O2O, č í slo usnesení 11/18RM /2O2O

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich¾  ka¾ dá smluvní  strana obdr¾ í  po jednom

vyhotovení .

Smluvní strany ní ¾ e svým podpisem stvrzují , ¾ e si dodatek před její m podpisem přeč etly, s její m

obsahem souhlasí , a tento je sepsán podle jejich pravé  a skuteč né  vů le, srozumitelně a urČ itě,

nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek

V Polici nad Metují dne 30. 9.2020

za ob}e{natele: za zhotovitele:

/

i.* ,._ _,. 
'!-""L_., \<:

Mgr. Jiří © kop
mí stostarosta města

MgA. Jan Č áda

1,.

2.

3.

4.

5.

6,

ffi

Stránka 2 z 2


